БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
«ВОТКИНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
(БУЗ УР «Воткинская РБ М3 УР»)

ПРИКАЗ

г. Воткинск
^Z

О внесении изменений в прейскурант цен
на платные медицинские услуги, оказываемые

в БУЗ УР «Воткинская РБ М3 УР»
(сверх программы государственных гарантий, по
желанию пациента, гражданам не имеющим страхового
полиса, иностранным гражданам)

В соответствии с Приказ Министерства здравоохранения РФ от 26 ноября 2021 г. N П04н
“Об утверждении порядка проведения медицинского освидетельствования на наличие
медицинских противопоказаний к владению оружием, в том числе внеочередного, и
порядка оформления медицинских заключений по его результатам, форм медицинского
заключения об отсутствии медицинских противопоказаний к владению оружием и
медицинского заключения об отсутствии в организме наркотических средств,
психотропных веществ и их метаболитов”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2022г. внести в «Прейскурант цен на платные медицинские услуги,
оказываемые в БУЗ УР «Воткинская РБ М3 УР» (сверх программы
государственных гарантий, по желанию пациента, гражданам не имеющим
страхового полиса, иностранным гражданам) в раздел 1. Приемы врачей
специалистов, консультации врачей специалистов, подраздел 1.1
Профилактические приемы врачей специалистов, медицинскую услугу
«Освидетельствование на наличие медицинских противопоказаний к владению
оружием»

2. Установить стоимость медицинской услуги освидетельствования на наличие
медицинских противопоказаний к владению оружием в сумме 535,00 руб. (Пятьсот
тридцать пять рублей 00 копеек)

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника финансового отдела
Свинцову Н.С.

И.о. главного врача А.В. Телегина